

Årsredovisning

YourChoice AB

559333-8469

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Kani Mustafa
2025-02-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget trycker olika produkter av olika material till önskad utseende & layout. Så som visitkort & flyers, kläder, foliering av bil. Vi hjälper kunden med tryckta produkter till dess marknadsföring.

Företaget har sitt säte i Malmö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2109-2212
Nettoomsättning	1 278	575	59
Resultat efter finansiella poster	-35	-117	-20
Soliditet %	26	46	102

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga ökning i omsättningen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	181 211	-117 241
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-117 241	117 241
- Erhållna aktieägartillskott		105 000	
- Årets resultat			-35 289
- Belopp vid årets utgång	25 000	168 970	-35 289

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	168 970
Årets resultat	-35 289
Summa	133 681

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	133 681
Summa	133 681

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 277 808	574 764
Övriga rörelseintäkter	204 981	5
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 482 789	574 769
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-225 157	-126 271
Handelsvaror	-548 986	-309 744
Övriga externa kostnader	-316 825	-191 672
Personalkostnader	-400 104	-57 283
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-27 072	-7 150
Övriga rörelsekostnader	-81	0
Summa rörelsekostnader	-1 518 225	-692 120
Rörelseresultat	-35 436	-117 351
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	169	124
Räntekostnader och liknande resultatposter	-22	-14
Summa finansiella poster	147	110
Resultat efter finansiella poster	-35 289	-117 241
Resultat före skatt	-35 289	-117 241
Årets resultat	-35 289	-117 241

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	228 246	50 600
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		228 246	50 600
Summa anläggningstillgångar		228 246	50 600
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		339 955	17 180
Övriga fordringar		12 335	7 570
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		352 290	24 750
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		28 590	118 506
<i>Summa kassa och bank</i>		28 590	118 506
Summa omsättningstillgångar		380 880	143 256
SUMMA TILLGÅNGAR		609 126	193 856

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	168 970	181 211
Årets resultat	-35 289	-117 241
<i>Summa fritt eget kapital</i>	133 681	63 970
Summa eget kapital	158 681	88 970
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	6 875	4 375
Leverantörsskulder	178 315	54 819
Övriga skulder	265 255	45 692
Summa kortfristiga skulder	450 445	104 886
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	609 126	193 856

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	66 000	66 000
-----------------------------	--------	--------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	204 718	-
-------	---------	---

Utgående anskaffningsvärden	270 718	66 000
-----------------------------	---------	--------

Ingående avskrivningar	-15 400	-
------------------------	---------	---

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-27 072	-15 400
---------------------	---------	---------

Utgående avskrivningar	-42 472	-15 400
------------------------	---------	---------

Redovisat värde	228 246	50 600
-----------------	---------	--------

UNDERSKRIFTER

Malmö

Kani Mustafa

Kani Mustafa

2025-02-20

Markus Oscar Robin Tornberg

Markus Oscar Robin Tornberg

2025-02-20

Josefine Simone Rebecca Tornberg

Josefine Simone Rebecca Tornberg

2025-02-20